

# SIRIUS NYHETSBLAD



2014-08-24 Styrelsen informerar

No :17

Hej alla Siriusbor.

Här följer lite information om vad som hänt och vad som kommer att hända.

## **Brand information.**

**Ulf informerar:** ”Vi har nu bott i huset i sex år och vi vill här informera att vi kom överens vid tidigare möte om att det är bra om alla lägenhets innehavare har var sin brandsläckare och brandfilt. Man bör se över sin brandsläckare så att markering på givaren står på grönt. Det är inte helt fel heller att vända upp och ner på brandsläckaren eftersom pulvret packas. Tänk på detta också om ni behöver använda släckaren. Går den inte igång direkt så vänd den upp och ner en gång och prova igen. Samtidigt vill vi påminna om att det är rökning förbjudet i alla allmänna utrymme i huset”.

## **Ersättning för andrahandsuthyrning.**

En ny lag har trätt i kraft som ger bostadsrättsföreningar möjlighet att ta ut ersättning av uthyraren. För att möjliggöra detta krävs en stadgeändring. Vi kommer att avhålla en extrastämma om detta några veckor före ordinarie stämma i början på 2015.

## **Regler för våra anslagstavlor**

Flera bostadsrättshavare har uttryckt sitt missnöje med de otrevliga skrivelser som då och då sätts upp på medlemmarnas anslagstavla. I våra nuvarande ordningsregler står att ”relevant information” kan uppsättas. Fortsättningsvis kommer irrelevant information som dessa otrevliga skrivelser är omedelbart att tas ner. Det finns andra sätt att sprida sitt missnöje på. Ett tydliggörande kommer i de planerade uppdaterade ordningsreglerna.

## **Otillräckligt cykelförråd**

På förekommen anledning kommer vi att märka alla cyklar i cykelförrådet med band måndagen den 6/10. Ni som vill ha kvar era cyklar i cykelförrådet tar bort bandet senast måndagen den 27/10. De cyklar som efter dessa tre veckor har bandet kvar flyttas till cykelförrådet vid garageporten.

## **Återigen soprummet**

Det råder anarki i soprummet. Sopor ställs vid sidan om bara för att plastpåsen verkar vara full, inte ok. Tryck ner soporna så säcken verkligen blir full och/eller byt säcken istället. Grovsopor som t.ex. en full säck med stenkross i restavfallsbehållaren är inte ok. Grovsopor ombesörjer ni själv till soptippen. Alla måste hjälpa till att hålla ordning och sopsortera rätt i soprummet.

## **Trevlig takfest.**

Tack till alla som hjälpte till och gjorde vår takfest så trevlig. Foto från festen är inlagt på hemsidan.

## **Nya bostadsrättshavare i vår förening.**

Trots att vi är lite sent ute vill vi gärna hälsa paret Skoglund välkomna till oss. Vi hoppas att ni ska trivas.

Med vänlig hälsning  
Styrelsen

